
317

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

12,224,000 ○ 　

No

1

令和4年3月17日

13,583,000円（税抜）

12,224,000円（税抜）

設計第１４８号　市道西酒屋三高線　道路改良工事

入札企業名

（有）久保井建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



３１８

設 計 番 号 設計第１５１号

工 事 名 市道宇賀２８号線　道路改良工事

開 札 日 令和４年３月１７日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ９，０４２，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



319

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

7,600,000 ○ 　

7,644,000 　

No

1

2

令和4年3月17日

7,644,000円（税抜）

6,879,000円（税抜）

設計第災－１５９８号　市道粟屋２４号線　道路災害復旧工事

入札企業名

（株）下隠組

（有）テンリョー

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



320

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

43,469,000 ○ 抽選

43,469,000 抽選

47,300,000 　

No

1

2

3

令和4年3月17日

48,299,000円（税抜）

43,469,000円（税抜）

（株）サンヨー

設計第７６号　酒屋第２地区　パイプライン送水管改修工事

入札企業名

（有）谷中設備工業

備北設備工業（株）

水道施設

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



321

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

23,347,000 抽選

23,347,000 ○ 抽選

23,347,000 抽選

23,347,000 抽選

23,347,000 抽選

25,900,000 　

4

5

6

No

1

2

3

令和4年3月17日

25,942,000円（税抜）

23,347,000円（税抜）

（有）谷中設備工業

備北設備工業（株）

宮本工業（株）

（有）川地クラウド

設計第７７号　岡西地区　パイプライン送水管改修工事

入札企業名

（株）アマノ

（株）サンヨー

水道施設

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



322

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

17,240,000 ○ 　

No

1

令和4年3月17日

17,240,000円（税抜）

15,516,000円（税抜）

設計第７３号　令和３年度農地耕作条件改善事業　下井田工区農道工事

入札企業名

大津建設（株）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


